Rua  Hand°  Mantovani, no Bairro Aurora. neste município, conforme descrições a seguir: 

"Era* "A" de terreno urbano, situado no lado impar da Rua Fidêncio 
Mantovani, nesta cidade, formando esquina com a rua Monteiro Lobato, neste 
município, com a  area  superficial de 7.548,04 m2  (Sete mil, quinhentos e quarenta 
e oito metros quadrados e quatro decimetros), sem benfeitorias, não situado em 
quarteirão delimitado por ruas, com as seguintes medidas e confrontações: ao 
norte, na extensão de 114,3642m, com a Rua Princesa Isabel; ao Sul, na extensão 
de 114,3642m,  coin  a Rua Fidêncio Mantovani;

[...]

e, ao Oeste, na extensão de 66,00m, com a Rua Monteiro Lobato." 

"Fração "B" de terreno urbano, situado no lado impar da Rua Fidêncio 
Mantovani, nesta cidade. distando 114,3642m da esquina formada pelas ruas  
Hand°  Mantovani e Monteiro Lobato, neste município, com a  area  superficial 
de 1.592,96m2  (hum mil, quinhentos e noventa e dois metros quadrados), sem 
benfeitorias, não situado em quarteirão delimitado por ruas, com as seguintes 
medidas e confrontações: ao Norte, na extensão de 24,1358m, com a Rua Princesa 
Isabel; ao Sul, na extensão de 24,158m, com a Rua Fidêncio Mantovani;

[...]

ao Leste, confrontando com a propriedade do casal Antonio Alfredo 
Cignachi; e, ao Oeste, confrontando com a propriedade de Vergilio Guerra."  

Art.  3° É atribuído aos imóveis descritos nos artigos 2° e 3°, respectivamente, o valor médio de 
mercado de R$1.784.333,33 (um milhão setecentos e oitenta e quatro mil trezentos e trinta e três 
reais e trinta e três centavos) e R$1.783.333,33 (um milhão setecentos e oitenta e três mil 
trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos), conforme laudos de avaliação de três 
imobiliárias locais. 

Parágrafo único. A permuta dos imóveis, por possuírem valores médios de mercado que 
apresentam diferença  minima,  se dará de forma simples, sem a compensação financeira pela